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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 FREETJO

  2 IUEQXBM FORJETÉ (1) H 4   92

  3 MX+USRIU BIQUE (2) 11D   46  138

  4 MRUU+EEO SIX I11   37  175

  5 ELUKWAR MOUQUÈRE (3) F 8   70  245

  6 KRU+RSSI WALÉ (4) 12A   54  299

  7 R+ONDINA SKIEURS 15C   78  377

  8 ?OREETE ORDONNAI  5E   86  463

  9 OAZGMLG EX(H)ORTÉE 13H   82  545

 10 -OTGATNB GAZOLE (5) O 8   51  596

 11 BGNO+EEI WATT (6) A12   39  635

 12 RMUELA? BIOGÉNIE (7) L 4   74  709

 13 TAINHDE MA(C)ULER D 3   75  784

 14 DI+CDNTI ANETH (8) M 2   35  819

 15 D+SEPAVC DICTION (9) K 8   33  852

 16 DV+EPNAI SPACE (10) 15K   47  899

 17 -SMLSYUL DÉPAVAI  2H   38  937

 18 LMSU+NHF LYSE (11)  8A   39  976

 19 FLNS+AV HUM  1G   33 1009

FLÂNA B10   38 1047
 

  1: FORJETER v. 20 (je forjette...) Techn. Construire en saillie.
 

  2: BIQUE n.f.
 

      BIQUER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Être proéminent, en pointe. - Rebiquer.
 

  3: MOUQUÈRE n.f. voir à  moukère.
 

      MOUKÈRE n.f. (= mouquère) Arg. Femme.
 

  4: WALÉ [w-] n.m. voir à  awalé.
 

      AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
 

  5: GAZOLE n.m. voir à  gasoil.
 

      GASOIL n.m. (= gazole).
 

  6: WATT [w-] n.m. Unité de puissance électrique.
 

  7: BIOGÉNIE n.f. Évolution des organismes vivants.
 

  8: ANETH n.m. Plante aromatique.
 

  9: DICTION n.f. Manière de réciter, d'articuler.
 

10: SPACE [spés] adj. Fam. Étrange, spécial.
 

11: LYSE n.f. Destruction d'éléments organiques (cellules, bactéries, etc.).
 

      LYSER v. 10. Détruire par lyse.


